第四年1.50%、第五年1.80%、第六年2.00%。

（二）可转债上市情况

2

经上海证券交易所自律监管决定书[2021]181号文同意，公司25.00亿元可转

换公司债券于2021年5月7日起在上海证券交易所挂牌交易，债券简称“凤21转

债”，债券代码“113623”。

（三）可转债转股情况

根据《上海证券交易所股票上市规则》有关规定及《新凤鸣集团股份有限公

司公开发行可转换公司债券募集说明书》的约定，公司该次发行的“凤21转债”

自可转换公司债券发行结束之日起满六个月后的第一个交易日，即2021年10月14

日起可转换为公司A股普通股，初始转股价格为16.60元/股。

2021年6月17日为公司2020年度利润分配的除息日，“凤21转债”的转股价

格调整为16.47元/股，具体内容请详见公司于2021年6月10日披露的《关于权益

分派引起的公司可转债转股价格调整的公告》（公告编号：2021-081）。

2022年6月2日为公司2021年度利润分配的除息日，“凤21转债”的转股价格

调整为16.25元/股，具体内容请详见公司于2022年5月27日披露的《关于权益分

派引起的公司可转债转股价格调整的公告》（公告编号：2022-059）。

2024年5月30日为公司2023年度利润分配的除息日，“凤21转债”的转股价

格调整为16.00元/股，具体内容请详见公司于2024年5月24日披露的《关于实施

2023年度权益分派时“凤21转债”停止转股暨转股价格调整的公告》（公告编号：

2024-062）。

2025年7月11日为公司2024年度利润分配的除息日，“凤21转债”的转股价

格调整为15.78元/股，具体内容请详见公司于2025年7月5日披露的《关于实施

2024年度权益分派时“凤21转债”停止转股暨转股价格调整的公告》（公告编号：

2025-062）。

当前最新转股价格为15.78元/股。

二、可转债本次转股情况

公司本次可转债转股的起止日期：即自2021年10月14日至2027年4月7日。

自2025年7月1日至2025年9月30日期间，共有3,000.00元“凤21转债”转换为

3

公司A股股份，转股数量为189股。截至2025年9月30日，累计共有86,000.00元

“凤21转债”已转换成公司股票，累计转股数为5,254股，占可转债转股前公司

已发行股份总额的0.0003%。

截至2025年9月30日，尚未转股的可转债金额为2,499,914,000.00元，占可转

债发行总量的99.9966%。

三、股本变动情况

单位：股

股份类别

变动前

（2025年 6月 30
日）

本次可转债转

股
回购注销

变动后

（2025年 9月 30
日）

有限售条件流通

股
12,883,000 0 -100,000 12,783,000

无限售条件流通

股
1,511,771,505 189 0 1,511,771,694

总股本 1,524,654,505 189 -100,000 1,524,554,694

注：公司于2025年9月30日回购注销了2024年限制性股票激励计划的部分限制性股票

100,000股，具体内容请详见公司于2025年9月26日披露的《股权激励限制性股票回购注销实

施公告》（公告编号：2025-088）。

四、其他

联系部门：公司董事会办公室

咨询电话：0573-88519631

咨询邮箱：xfmboard@xfmgroup.com

特此公告。

新凤鸣集团股份有限公司董事会

2025年 10月 10日